机构职能

内设机构

领导班子

信息公开目录

发布时间: 2021-04-12 16:40

关于开展2021年度增城侨梦苑政策支持项目申报工作的通知
来源: 增城区科技工业商务和信息化局 字体大小: 大  中  小  分享到：

增科工商信字〔2021〕14号

关于开展2021年度增城侨梦苑政策支持项目申报工作的通知

各有关单位：

    根据《增城侨梦苑分园区及入驻项目评审管理办法》（增府办规〔2019〕5号）的有关要求，现开展2021年度增城侨梦

苑政策支持项目的申报，有关事项通知如下：

区科技工业商务和信息化局

首页 概览 资讯 投资 服务 公开 互动 机构

当前位置：首页 > 机构 > 区政府工作部门 > 区科技工业商务和信息化局 > 通知公告

登录  手机版 简体  繁体  English IPv6

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/jgzn
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/nsjg
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/ldbz
http://www.zc.gov.cn/gzzckgsx/gkmlpt/index
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/
http://www.zc.gov.cn/jg
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj
http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/tzgg
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.zc.gov.cn%2Fjg%2Fqzfbm%2Fqkjgyswhxxhj%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7217055.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E4%BE%A8%E6%A2%A6%E8%8B%91%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwww.zc.gov.cn%2Fwebimages%2Flogo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.zc.gov.cn%2Fjg%2Fqzfbm%2Fqkjgyswhxxhj%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7217055.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E4%BE%A8%E6%A2%A6%E8%8B%91%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E4%BE%A8%E6%A2%A6%E8%8B%91%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%98%AF%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%81%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%88%A9%E7%94%A8%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%9A%84%E8%AE%BE%E5%A4%87%E3%80%81%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AD%89%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%95%B4%E5%90%88%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E8%80%8C%E6%88%90%E3%80%82%E5%AE%83%E4%BB%A5%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%83%A8%E9%97%A8%E7%BD%91%E7%AB%99%E4%B8%BA%E4%BE%9D%E6%89%98%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%9C%80%E6%B1%82%E4%B8%BA%E5%AF%BC%E5%90%91%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%BA%E5%AE%97%E6%97%A8%EF%BC%8C%E9%81%B5%E5%BE%AA%E2%80%98%E4%BB%A5%E4%BA%BA%E4%B8%BA%E6%9C%AC%E2%80%99%E7%9A%84%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E7%90%86%E5%BF%B5%EF%BC%8C%E5%9B%B4%E7%BB%95%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%85%AC%E4%BC%97%E5%8F%82%E4%B8%8E%E4%B8%89%E5%A4%A7%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99%E5%8A%9F%E8%83%BD%E5%AE%9A%E4%BD%8D%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E6%A6%82%E8%A7%88%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E8%B5%84%E8%AE%AF%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E9%A2%91%E9%81%93%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%B8%B0%E5%AF%8C%E7%9A%84%E5%86%85%E5%AE%B9%E3%80%81%E4%BA%BA%E6%80%A7%E5%8C%96%E7%9A%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%BC%BA%E5%A4%A7%E7%9A%84%E5%8A%9F%E8%83%BD%E4%B8%BA%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8F%90%E4%BE%9B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fwww.zc.gov.cn%2Fwebimages%2Flogo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.zc.gov.cn%2Fjg%2Fqzfbm%2Fqkjgyswhxxhj%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7217055.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E4%BE%A8%E6%A2%A6%E8%8B%91%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%98%AF%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%81%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%88%A9%E7%94%A8%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%9A%84%E8%AE%BE%E5%A4%87%E3%80%81%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AD%89%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%95%B4%E5%90%88%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E8%80%8C%E6%88%90%E3%80%82%E5%AE%83%E4%BB%A5%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%83%A8%E9%97%A8%E7%BD%91%E7%AB%99%E4%B8%BA%E4%BE%9D%E6%89%98%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%9C%80%E6%B1%82%E4%B8%BA%E5%AF%BC%E5%90%91%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%BA%E5%AE%97%E6%97%A8%EF%BC%8C%E9%81%B5%E5%BE%AA%E2%80%98%E4%BB%A5%E4%BA%BA%E4%B8%BA%E6%9C%AC%E2%80%99%E7%9A%84%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E7%90%86%E5%BF%B5%EF%BC%8C%E5%9B%B4%E7%BB%95%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%85%AC%E4%BC%97%E5%8F%82%E4%B8%8E%E4%B8%89%E5%A4%A7%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99%E5%8A%9F%E8%83%BD%E5%AE%9A%E4%BD%8D%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E6%A6%82%E8%A7%88%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E8%B5%84%E8%AE%AF%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E9%A2%91%E9%81%93%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%B8%B0%E5%AF%8C%E7%9A%84%E5%86%85%E5%AE%B9%E3%80%81%E4%BA%BA%E6%80%A7%E5%8C%96%E7%9A%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%BC%BA%E5%A4%A7%E7%9A%84%E5%8A%9F%E8%83%BD%E4%B8%BA%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8F%90%E4%BE%9B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E3%80%82&summary=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%98%AF%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%81%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%88%A9%E7%94%A8%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%9A%84%E8%AE%BE%E5%A4%87%E3%80%81%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AD%89%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%95%B4%E5%90%88%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E8%80%8C%E6%88%90%E3%80%82%E5%AE%83%E4%BB%A5%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%83%A8%E9%97%A8%E7%BD%91%E7%AB%99%E4%B8%BA%E4%BE%9D%E6%89%98%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%9C%80%E6%B1%82%E4%B8%BA%E5%AF%BC%E5%90%91%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%BA%E5%AE%97%E6%97%A8%EF%BC%8C%E9%81%B5%E5%BE%AA%E2%80%98%E4%BB%A5%E4%BA%BA%E4%B8%BA%E6%9C%AC%E2%80%99%E7%9A%84%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E7%90%86%E5%BF%B5%EF%BC%8C%E5%9B%B4%E7%BB%95%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%85%AC%E4%BC%97%E5%8F%82%E4%B8%8E%E4%B8%89%E5%A4%A7%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91%E7%AB%99%E5%8A%9F%E8%83%BD%E5%AE%9A%E4%BD%8D%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E6%A6%82%E8%A7%88%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E8%B5%84%E8%AE%AF%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E9%A2%91%E9%81%93%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%B8%B0%E5%AF%8C%E7%9A%84%E5%86%85%E5%AE%B9%E3%80%81%E4%BA%BA%E6%80%A7%E5%8C%96%E7%9A%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%92%8C%E5%BC%BA%E5%A4%A7%E7%9A%84%E5%8A%9F%E8%83%BD%E4%B8%BA%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8F%90%E4%BE%9B%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E3%80%82&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E4%BE%A8%E6%A2%A6%E8%8B%91%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%A2%9E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99
http://portal.zc.gov.cn/login.aspx?redirect_uri=http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/tzgg/content/post_7217055.html
http://www.zc.gov.cn/ydb/sjbjs/content/post_3828290.html
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/e_index.html
http://qa.zc.gov.cn/
http://www.gz.gov.cn/

通知公告
　　一、申报项目

　　（一）侨梦苑创业启动支持；

　　（二）侨梦苑高科技成果展示、交易、转化中心设计、装修费补助；

　　（三）侨梦苑创新创业驿站和姊妹园区建设支持；

　　（四）侨梦苑创新创业活动补助；

　　（五）侨梦苑企业参加国内外交流活动补助；

　　（六）侨梦苑企业引荐奖励；

　　（七）侨梦苑公共技术服务平台补助；

　　（八）侨梦苑园区、孵化器（加速器）和众创空间管理运营补助；

　　以上申报项目的具体申报条件、申报材料、评审程序等事项见附件1至附件8。

　　二、申报咨询

　　（一）科技发展科：“侨梦苑分园区认定”“侨梦苑创业启动支持”“侨梦苑高科技成果展示、交易、转化中心设计、

装修费补助”“侨梦苑创新创业驿站和姊妹园区建设支持”“侨梦苑创新创业活动补助”“侨梦苑企业参加国内外交流活动

补助”“侨梦苑企业引荐奖励”“侨梦苑园区、孵化器（加速器）和众创空间管理运营补助”等项目申报。

　　（二）生产力促进中心：“侨梦苑公共技术服务平台补助”项目申报。

　　（三）联系方式

　　科技发展科

　　地址：广州市增城区荔湖街惠民路1号行政中心4号楼229室；联系人：何小丹、李截妍；联系电话：020-32825521、

020-82748271。

　　生产力促进中心

http://www.zc.gov.cn/jg/qzfbm/qkjgyswhxxhj/tzgg

　　地址：广州市增城区荔湖街惠民路1号行政中心4号楼227室；联系人：潘桂枫；联系电话：020-82752115。

　　三、其他条款

　　本通知所涉及申报指南最终解释权由区科工商信局行使。

　　附件1.2021年度增城侨梦苑创业启动支持项目申报指南.docx

　　附件2.2021年度增城侨梦苑高科技成果展示、交易、转化中心设计装修费用补助项目申报指南.docx

　　附件3.2021年度增城侨梦苑创新创业驿站和姊妹园区建设支持项目申报指南.docx

　　附件4.2021年度增城侨梦苑创新创业活动补助项目申报指南.docx

　　附件5.2021年度增城侨梦苑企业参加国内外交流活动补助项目申报指南.docx

　　附件6.2021年度增城侨梦苑企业引荐奖励项目申报指南.docx

　　附件7.2021年度增城侨梦苑公共技术服务平台补助项目申报指南.docx

　　附件8.2020年度增城区侨梦苑园区、孵化器（加速器）及众创空间管理运营补助项目申报指南.docx

　　附件9.增城侨梦苑园区联系方式.docx

　　广州市增城区科技工业商务和信息化局

　　2021年4月12日

微信扫一扫，

分享到朋友圈

http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772828/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772829/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772830/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772831/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772832/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772833/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772834/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772835/7217055.docx
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6772/6772836/7217055.docx
javascript:void(0);